תחנת חדרה

סימוכין: פנייה, תיק החקירה

א.ג.,

בקשתך לשינוי עילת סגירה בשם מרשך, מר [REDACTED], הועברה לעיוני ונבחנה יחד עם תיק החקירה עצמו.

- ראשית, אדגיש כי תיק החקירה נחקר ע"י מחלק החקירות של תחנת חדרה ונסגר מחמת העדר ראיות מספיקות ע"י קצין חקירות מוסמך לכך.
- על פי סעיף 62(ב) לחסד"פ (נוסח משולב) התשמ"ב-1982 הרי שחשוד יכול להגיש בקשה לשינוי עילת סגירה. הסמכות לדון בבקשה זו מסורה לגורם שהחליט אודות סגירת התיק.
- ככל שמדובר בתיק הדין בעבירות אשר בסמכות המשטרה (ואכן החלטת הסגירה נתקבלה ע"י קצין משטרה), הרי שעל המשטרה לדון בבקשה לשינוי עילת סגירה.
- יודגש כי החוק אינו מקנה זכות ערר על החלטה בבקשה לשינוי עילת סגירה.